
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1094 uzavřené dle § 536-565 obchodního zákoníku

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s.
se sídlem 530 02 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803
ve věcech smluvních zast.:Ing.Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva 
ve věcech technických zast.:Ing. Jiřím Strouhalem, vedoucím provozu

na základě plné moci ze dne 10.1.2003

IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ25262572
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527

a

Objednatel: PARAMO, a.s.
se sídlem: 530 06 Pardubice, Přerovská 560 
IČ:48 17 33 55 DIČ: CZ48173355
ve věcech smluvních zast.

ve věcech technických zas

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo na svoz a 
likvidaci komunálního odpadu.

I.

Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že:

Článek ě. IV. Další společná ujednání 

Se rozšiřuje o bod 15, který zní takto:

15. Počet, objem a četnost svozu jednotlivých svozových nádob se může změnit v průběhu trvání smluvního 
vztahu na základě objednávky vystavené objednatelem. Při fakturaci za tyto objednané služby se bude 
vycházet z jednotkových cen zajeden výsyp nádoby a ceny za pronájem nádob uvedených v Příloze č. 1. 
Tyto jednotkové ceny vycházejí z původní nabídkové ceny.



II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Účastníci smlouvy si dodatek č. 1 řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují
svým podpisem.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2006 

V Pardubicích dne 13.12.2005

(za zhotovitele) 
Ing. Lea Tomková

a místopředsedkyně představenstva

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.
Bílé předměstí, Hůrka 1803 

530 02 Pardubice 
©



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1094

nově zní takto:

Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozů a cen:

Směsný komunální odpad - kat. ě. 20 03 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet Četnost svozu Svoz.

den
Jednotk. Jednotk. cena

cena / výsyp / rok
Vlastník nádob

Přerovská 560 K 11001 22 lx 14 dní pátek ■■ SmP a.s.
Přerovská 560 P 1201 30 lx 14 dní pátek Paramo a.s.
dle objednávky P 1201 - - - Paramo a.s.
dle objednávky P 240 1 - - - SmP a.s.
dle objednávky K 11001 - - - SmP a.s.

Plasty - kat. ě. 20 01 39 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

—ř>--------------------------
Četnost svozu Svoz.

den
Jednotk. 

cena / výsyp
Jednotk. cena 

/ rok
Vlastník nádob

Přerovská 560 K 11001 10 1 x 28 dní středa SmP a.s.
Přerovská 560 P 240 2 'lUJřdnč siCtdOs SmP a.s.
dle objednávky P 240 - - - SmP a.s.

Sklo - kat. ě. 20 01 02 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet Četnost svozu Svoz.

den
Jednotk. 

cena / výsyp
Vlastník
nádob

Přerovská 560 K 11001 3 dle potřeby Pátek SmP a.s.

V případě, že je vlastníkem nádob SmP a.s., zvýší se příslušná jednotková cena za službu o pronájem nádoby.

Pronájem 1 ks kontejneru 1100 1 
Pronájem 1 ks popelnice 240 1

rok
rok

Veškeré výše uvedené ceny jsou v Kč, bez příslušné DPH

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a
Bílé předměstí, Hůrka 180’ 

530 02 Pardubice 
©


